
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  30.09. 2012r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

194 104 45 19 50 31 44 11 71 45 80 46 

 

Gmina Lubniewice 

 

59 28 10 4  

43 

 

21 

 

34 

 

8 

 

53 

 

26 

 

71 

 

39 
 

Miasto Lubniewice 

 

112 50 15 5 

 

Gmina Słońsk  

 

171 87 64 35 33 20 50 19 39 23 58 30 

 

Gmina Sulęcin 

 

369 190 63 29  

175 

 

95 

 

212 

 

72 

 

313 

 

160 

 

309 

 

174 
 

Miasto Sulęcin 

 

474 207 98 40 

 

Gmina Torzym 

 

203 88 38 15  

68 

 

34 

 

92 

 

21 

 

96 

 

43 

 

121 

 

59 
 

Miasto Torzym  

 

103 44 16 9 

 

Razem: 
1685 798 349 156 369 201 432 131 572 297 639 348 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 95 755 23-36 wew. 13 


